
ZARZĄDZENIE NR 7/2024 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

 
z dnia 18 stycznia 2024 r. 

 
w sprawie ustalenia Wojewódzkiego planu kwalifikacji wojskowej w 

2024 r. 
 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz.U. z 2023 r. poz. 190),  art. 68 ustawy z dnia 11 marca 

2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz.U. z 2022 r. poz. 2305, z 2023 r. poz. 347, 641, 1615, 1834, 

1872), §8 rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej z dnia 27 lutego 2023 r.  w sprawie 

kwalifikacji wojskowej (Dz. U. poz. 440) i §9 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 20 

marca 2023 r. w sprawie komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności do służby 

wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej (Dz.U. poz. 586), przy 

współudziale Szefa Ośrodka Zamiejscowego w Łodzi Centralnego Wojskowego Centrum 

Rekrutacji, zarządza się co następuje: 

 
§ 1. Ustala się Wojewódzki plan kwalifikacji wojskowej w 2024 r., zawierający 26 

załączników do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Powiatowe Komisje Lekarskie urzędują w terminach określonych w Wojewódzkim 

planie kwalifikacji wojskowej. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i 

Zarządzania Kryzysowego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

SZEF 
OŚRODKA ZAMIEJSCOWEGO W ŁODZI 

CENTRALNEGO WOJSKOWEGO 
CENTRUM REKRUTACJI 

 
płk dypl. Jarosław Wasilewski 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Dorota Ryl 

 



Załącznik nr 1 
do zarządzenia Nr 7/2024 

Wojewody Łódzkiego z dnia 18 stycznia 2024 r. 
w sprawie ustalenia Wojewódzkiego planu kwalifikacji wojskowej w 2024 r. 

 

Nazwa oraz siedziba Komisji 
Okres 

funkcjonowania 
Komisji 

Zasięg działania 
Komisji 

Liczba osób 
podlegających 
zgłoszeniu się 

do Komisji 

Terminy 
zgłaszania się 

do Komisji 
Liczba osób 

Powiatowa Komisja Lekarska 
Łódź-1 

 
XLII Liceum Ogólnokształcące 

ul. Stawowa 28 
91- 358 Łódź 

 
 
 
 
 
 

12.03- 26.04.2024 r. 
(33 dni) 

 
 

godz. 8oo – 1630 

 
 
 

Łódź, dzielnica 
Bałuty  

826 
(628+198) 

12.03 10 
13.03 30 
14.03 30 
15.03 30 
18.03 30 
19.03 30 
20.03 30 
21.03 30 
22.03 30 
25.03 30 
26.03 30 
27.03 30 
28.03 30 
29.03 30 
02.04 30 
03.04 30 
04.04 30 
05.04 30 
08.04 30 
09.04 30 
10.04 30 
11.04 30 
12.04 31 
15.04 31 
16.04 31 



17.04 31 

  
18.04 31 
19.04 31 

Kobiety 
40 

22.04 20 
23.04 20 

Osoby powracające z badań 
 

24.04  

25.04  
26.04  

Ogółem mężczyzn roczników podstawowego i starszych oraz kobiet 
866 (628+198+40) 



Załącznik nr 2 
do zarządzenia Nr 7/2024 

Wojewody Łódzkiego z dnia 18 stycznia 2024 r. 
w sprawie ustalenia Wojewódzkiego planu kwalifikacji wojskowej w 2024 r. 

 

Nazwa oraz siedziba Komisji 
Okres 

funkcjonowania 
Komisji 

Zasięg działania 
Komisji 

Liczba osób 
podlegających 
zgłoszeniu się 

do Komisji 

Terminy 
zgłaszania się 

do Komisji 
Liczba osób 

Powiatowa Komisja Lekarska 
Łódź-2 

 
Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Łodzi 
ul. Stefana Żeromskiego 115 

90-542 Łódź 

05.03- 26.04.2024 r. 
(38 dni) 

 
 

godz. 8oo – 1630 

 
 

Łódź, dzielnice: 
Górna i Śródmieście 

974 
(731+243) 

5.03 10 
6.03 30 
7.03 30 
8.03 30 
11.03 30 
12.03 30 
13.03 30 
14.03 30 
15.03 30 
18.03 30 
19.03 30 
20.03 30 
21.03 30 
22.03 30 
25.03 30 
26.03 30 
27.03 30 
28.03 30 
29.03 30 
2.04 30 
3.04 30 
4.04 30 
5.04 30 
8.04 30 
9.04 30 



  

10.04 30 
11.04 30 
12.04 30 
15.04 30 
16.04. 30 
17.04 30 
18.04 30 
19.04 30 

Kobiety 
36 

22.04 18 
23.04 18 

Osoby powracające z badań 
 

24.04  
25.04  
26.04  

Ogółem mężczyzn roczników podstawowego i starszych oraz kobiet 
1010 (731+243+36) 



Załącznik nr 3 
do zarządzenia Nr 7/2024 

Wojewody Łódzkiego z dnia 18 stycznia 2024 r. 
w sprawie ustalenia Wojewódzkiego planu kwalifikacji wojskowej w 2024 r. 

 

Nazwa oraz siedziba Komisji 
Okres 

funkcjonowania 
Komisji 

Zasięg działania 
Komisji 

Liczba osób 
podlegających 
zgłoszeniu się 

do Komisji 

Terminy 
zgłaszania się 

do Komisji 
Liczba osób 

Powiatowa Komisja Lekarska 
Łódź-3 

 
XLIII Liceum Ogólnokształcące 

im. Juliana Tuwima w Łodzi 
ul. Królewska 13/15 

93-319 Łódź 

21.02- 30.04.2024 r. 
(49 dni) 

 
 

godz. 730 – 1600 

 
 

Łódź, dzielnice: 
Polesie i Widzew 

1.270 
(898+372) 

 

21.02 10 
22.02 31 
23.02 31 
26.02 31 
27.02 31 
28.02 31 
29.02 31 
1.03 31 
4.03 31 
5.03 31 
6.03 31 
7.03 31 
8.03 31 
11.03 31 
12.03 31 
13.03 31 
14.03 31 
15.03 31 
18.03 31 
19.03 31 
20.03 31 
21.03 30 
22.03 30 
25.03 30 
26.03 30 



27.03 30 
28.03 30 
29.03 30 
2.04 30 
3.04 30 
4.04 30 
5.04 30 
8.04 30 
9.04 30 

10.04 30 
11.04 30 
12.04 30 
15.04 30 
16.04 30 

  

17.04 30 
18.04 30 
19.04 30 
22.04 30 

Kobiety 50 23.04 25 
24.04 25 

Osoby powracające z badań 

 

25.04  
26.04  
29.04  
30.04  

Ogółem mężczyzn roczników podstawowego i starszych oraz kobiet 
1.320 (898+372+50) 



Załącznik nr 4 
do zarządzenia Nr 7/2024 

Wojewody Łódzkiego z dnia 18 stycznia 2024 r. 
w sprawie ustalenia Wojewódzkiego planu kwalifikacji wojskowej w 2024 r. 

 

Nazwa oraz siedziba Komisji 
Okres  

funkcjonowania 
Komisji 

Zasięg działania 
Komisji 

Łączna osób 
podlegających 
zgłoszeniu się 

do Komisji  
 

Terminy 
zgłaszania się 

do Komisji 
Liczba osób 

Powiatowa Komisja Lekarska dla miasta 
Piotrkowa Trybunalskiego 

 
Centrum Kształcenia Zawodowego i Usta-

wicznego Województwa Łódzkiego 
  

Ks. Piotra Skargi 3 
97-300 Piotrków Trybunalski 

 
 
 

20.03- 12.04.2024 r. 
(17 dni) 

 
w godz. 830-1630 

Miasto Piotrków Trybunalski 
 

453 
(303+150) 

20.03 30 

21.03 30 

22.03 30 
25.03 30 
26.03 31 
27.03 31 
28.03 31 
29.03 30 
02.04 30 
03.04 30 
04.04 30 
05.04 30 
08.04 30 
09.04 30 
10.04 30 

Kobiety 
1 11.04 

1 (na dzień 
08.12.2023 r.) 

Osoby powracające z badań 
 

12.04  

Ogółem mężczyzn roczników podstawowego i starszych oraz kobiet 
454 (303+150+1) 



Załącznik nr 5 
do zarządzenia Nr 7/2024 

Wojewody Łódzkiego z dnia 18 stycznia 2024 r. 
w sprawie ustalenia Wojewódzkiego planu kwalifikacji wojskowej w 2024 r. 

 

Nazwa oraz siedziba Komisji 
Okres 

funkcjonowania 
Komisji 

Zasięg działania 
Komisji 

Liczba osób 
podlegających 
zgłoszeniu się 

do Komisji 

Terminy 
zgłaszania się 

do Komisji 
Liczba osób 

Powiatowa Komisja Lekarska 
dla miasta Skierniewice 

 
Samorządowe Kolegium Odwoławcze 

u. Trzcińska 18 
96-100 Skierniewice 

11.03- 25.03.2024 r. 
(11 dni) 

 
w godz. 9:00-15:45 

Miasto Skierniewice 269 
(209+60) 

11.03 32 
12.03 32 
13.03 36 
14.03 36 
15.03 32 
18.03 32 
19.03 32 
20.03 32 
21.03 32 

Kobiety 13 22.03 13 
Osoby powracające z badań  25.03  

Ogółem mężczyzn roczników podstawowego i starszych oraz kobiet 
282 (209+60+13) 



Załącznik nr 6 
do zarządzenia Nr 7/2024 

Wojewody Łódzkiego z dnia 18 stycznia 2024 r. 
w sprawie ustalenia Wojewódzkiego planu kwalifikacji wojskowej w 2024 r. 

 

Nazwa oraz siedziba Komisji 
Okres 

funkcjonowania 
Komisji 

Zasięg działania 
Komisji 

Liczba osób 
podlegających 
zgłoszeniu się 

do Komisji 

Terminy 
zgłaszania się 

do Komisji 
Liczba osób  

Powiatowa Komisja Lekarska 
w Bełchatowie 

 
Starostwo Powiatowe w Bełchatowie 

ul. Pabianicka 34 
97-400 Bełchatów 

28.03-29.04.2024 r. 
(22 dni) 

 
w godz. 8:30-16:30 

Miasto Bełchatów 278 
(250+28) 

28.03 31 
29.03 31 
02.04 31 
03.04 31 
04.04 31 
05.04 31 
08.04 31 
09.04 31 

10.04 30 

Gmina Bełchatów 87 
(75+12) 

11.04 30 
12.04 30 
15.04 27 

Gmina Rusiec 32 
(30+2) 16.04 32 

Gmina Drużbice 41 
(40+1) 

17.04 30 
18.04 11 

Gmina Kluki 19 
(15+4) 

18.04 
 

19 
 

Gmina Zelów 61 
(61+0) 

19.04 31 
22.04 30 

Gmina Kleszczów 54 
(51+3) 

23.04 32 
24.04 22 

Gmina Szczerców 42 
(42+0) 

24.04 10 
25.04 32 

Kobiety 31 26.04 31 



Osoby powracające z badań  29.04  
Ogółem mężczyzn roczników podstawowego i starszych oraz kobiet 

645 (564+50+31) 



Załącznik nr 7 
do zarządzenia Nr 7/2024 

Wojewody Łódzkiego z dnia 18 stycznia 2024 r. 
w sprawie ustalenia Wojewódzkiego planu kwalifikacji wojskowej w 2024 r. 

 

Nazwa oraz siedziba Komisji 
Okres 

funkcjonowania 
Komisji 

Zasięg działania 
Komisji 

Łączna osób 
podlegających 
zgłoszeniu się 

do Komisji  

Terminy 
zgłaszania się 

do Komisji 
Liczba osób 

Powiatowa Komisja Lekarska  
w Brzezinach 

 
Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzyso-

wego Starostwa Powiatowego  
w Brzezinach 

Ul. Reformacka 9 
Kod: 95-060 Brzeziny 

 
 
 

15.04- 24.04.2024 r. 
(8 dni) 

 
w godz. 7.00 – 15.00 

 
Miasto Brzeziny 

 

 
69 

(58+11) 

15.04 30 

16.04 30 

  17.04 9 

Gmina Brzeziny 
28 

(26+2) 
17.04 21 
18.04 7 

Gmina Rogów 
27 

(26+1) 
18.04 23 
19.04 4 

Gmina Dmosin 
24 

(20+4) 
19.04 24 

Gmina Jeżów 
23 

(19+4) 
19.04 2 
22.04 21 

Kobiety 3 23.04 3 
Osoby powracające z badań 

 
24.04  

Ogółem mężczyzn roczników podstawowego i starszych oraz kobiet 
174 (149+22+3) 



Załącznik nr 8 
do zarządzenia Nr 7/2024 

Wojewody Łódzkiego z dnia 18 stycznia 2024 r. 
w sprawie ustalenia Wojewódzkiego planu kwalifikacji wojskowej w 2024 r. 

 

Nazwa oraz siedziba Komisji 
Okres 

funkcjonowania 
Komisji 

Zasięg działania 
Komisji 

Łączna osób 
podlegających 
zgłoszeniu się 

do Komisji  

Terminy 
zgłaszania się 

do Komisji 
Liczba osób 

Powiatowa Komisja Lekarska  
w Kutnie 

 
Akademia Nauk Stosowanych Gospodarki 

Krajowej w Kutnie 
ul. Joachima Lelewela 7 

99-300 Kutno 
 
 
 

05.03- 27.03.2024 r. 
(17 dni) 

 
w godz. 900-1600 

 

Miasto Kutno 
 

196 
(167+29) 

05.03 30 

06.03 30 

07.03 30 
08.03 30 
11.03 30 
12.03 30 
13.03 16 

Gmina Kutno 
43 

(39+4) 
13.03 14 
14.03 29 

Gmina Nowe Ostrowy 
11 

(11+0) 
15.03 11 

Gmina Krzyżanów 
19 

(18+2) 
15.03 20 

Gmina Krośniewice 
41 

(40+1) 
18.03 30 
19.03 11 

Gmina Łanięta 
18 

(17+1) 
19.03 

18 
 

Gmina Strzelce 
22 

(21+1) 
20.03 22 

Gmina Żychlin 
40  

(33+7) 
20.03 9 
21.03 31 

Gmina Oporów 
19  

(17+2) 
22.03 19 

Gmina Dąbrowice 
11  

(10+1) 
22.03 11 

Gmina Bedlno 23 25.03 23 



(22+1) 
Kobiety 30 26.03 30 

Osoby powracające z badań 
 

27.03  

Ogółem mężczyzn roczników podstawowego i starszych oraz kobiet  
474 (395+49+30) 



Załącznik nr 9 
do zarządzenia Nr 7/2024 

Wojewody Łódzkiego z dnia 18 stycznia 2024 r. 
w sprawie ustalenia Wojewódzkiego planu kwalifikacji wojskowej w 2024 r. 

 

Nazwa oraz siedziba Komisji 
Okres 

funkcjonowania 
Komisji 

Zasięg działania 
Komisji 

Łączna osób 
podlegających 
zgłoszeniu się 

do Komisji  

Terminy 
zgłaszania się 

do Komisji 
Liczba osób 

Powiatowa Komisja Lekarska  
w Łasku 

 
Międzyszkolny Ośrodek Sportowy 

Ul. Warszawska 13 
 98-100 Łask 

 
 
 

04.04- 17.04.2024 r. 
(10 dni) 

 
w godz. 8:00 – 14:00 

Gmina Łask 
 

157 
(132+25) 

04.04 32 

05.04 32 

08.04 32 

09.04 31 

10.04 17 

Gmina Buczek 
31 

(31+0) 
11.04 31 

Gmina Sędziejowice 
38 

(33+5) 
10.04 19 
12.04 19 

Gmina Widawa 
35 

(32+3) 
15.04 35 

Gmina Wodzierady 
16 

(15+1) 
12.04 16 

Kobiety 16 16.04 16 
Osoby powracające z badań 

 
17.04  

Ogółem mężczyzn roczników podstawowego i starszych oraz kobiet 
293 (243+34+16) 



Załącznik nr 10 
do zarządzenia Nr 7/2024 

Wojewody Łódzkiego z dnia 18 stycznia 2024 r. 
w sprawie ustalenia Wojewódzkiego planu kwalifikacji wojskowej w 2024 r. 

 

Nazwa oraz siedziba Komisji 
Okres  

funkcjonowania 
Komisji 

Zasięg działania 
Komisji 

Łączna osób 
podlegających 
zgłoszeniu się 

do Komisji 

Terminy 
zgłaszania się 

do Komisji 
Liczba osób 

Powiatowa Komisja Lekarska  
w Łęczycy 

 
Dom Kultury w Łęczycy 

Al. Jana Pawła II 11 
99 – 100 Łęczyca 

 
 
 

3.04- 17.04.2024 r. 
z wyłączeniem 
08.04.2024 r. 

(10 dni) 
 

w godz. 9.00 – 15.00 

Miasto Łęczyca 
 

83 
(59+24) 

3.04 31 
4.04 32 
5.04 20 

Gmina Grabów 
 

33 
(30+3) 

5.04 10 

9.04 23 

Gmina Daszyna 
 

22 
(22+0) 

9.04 7 

10.04 15 

Gmina Piątek 
 

27 
(27+0) 

10.04 15 
11.04 12 

Gmina Góra Św. Małgorzaty 
 

15 
(15+0) 

11.04 15 

Gmina Świnice Warckie 
 

14 
(13+1) 

11.04 3 

12.04 11 

Gmina Łęczyca 
 

36 
(35+1) 

12.04 19 

15.04 17 

Gmina Witonia 
 

13 
(12+1) 

15.04 13 

Kobiety 7 16.04 7 
Osoby powracające z badań 

 
17.04  

Ogółem mężczyzn roczników podstawowego i starszych oraz kobiet: 
250 (213+30+7) 



Załącznik nr 11 
do zarządzenia Nr 7/2024 

Wojewody Łódzkiego z dnia 18 stycznia 2024 r. 
w sprawie ustalenia Wojewódzkiego planu kwalifikacji wojskowej w 2024 r. 

 

Nazwa oraz siedziba Komisji 
Okres 

funkcjonowania 
Komisji 

Zasięg działania 
Komisji 

Łączna osób 
podlegających 
zgłoszeniu się 

do Komisji  

Terminy 
zgłaszania się 

do Komisji 
Liczba osób 

Powiatowa Komisja Lekarska  
w Łowiczu 

 
Urząd Miejski w Łowiczu  

budynek dawnego  
Gimnazjum Nr 1 

Al. Sienkiewicza 62 
99-400 Łowicz 

 
 
 

08.04- 30.04.2024 r. 
(17 dni) 

 
w godz. 9.00 – 15.00 

Miasto Łowicz 
 

158 
(127+31) 

8.04 30 
9.04 30 

  10.04 30 
  11.04 30 
  12.04 30 
  15.04 8 

Gmina Bielawy 22  
(22+0) 

15.04 
22 

Gmina Chąśno 24  
(22+2) 

16.04 
24 

Gmina Domaniewice 25 
(24+1) 

16.04 6 
17.04 19 

Gmina Kocierzew 28 
(27+1) 

17.04 11 
18.04 17 

Gmina Kiernozia 24 
(22+2) 

18.04 13 
19.04 14 

Gmina Łowicz 41 
(40+1) 

19.04 16 
22.04 25 

Gmina Łyszkowice 28 
(27+1) 

22.04 5 
23.04 23 

Gmina Nieborów 53 
(52+1) 

23.04 7 
24.04 30 
25.04 16 

Gmina Zduny 41 
(41+0) 

25.04 14 
26.04 27 

Kobiety 38 29.04 38 



Osoby powracające z badań  30.04  
Ogółem mężczyzn roczników podstawowego i starszych oraz kobiet:  

528 (470+20+38) 



Załącznik nr 12 
do zarządzenia Nr 7/2024 

Wojewody Łódzkiego z dnia 18 stycznia 2024 r. 
w sprawie ustalenia Wojewódzkiego planu kwalifikacji wojskowej w 2024 r. 

 

 
 
 

 

Nazwa oraz siedziba Komisji 
Okres 

funkcjonowania 
Komisji 

Zasięg działania 
Komisji 

Łączna osób 
podlegających 
zgłoszeniu się 

do Komisji  

Terminy 
zgłaszania się 

do Komisji 
Liczba osób 

Powiatowa Komisja Lekarska  
Łódź Wschód 

 
Starostwo Powiatowe w Łodzi 

ul. H. Sienkiewicza 3  
90-113 Łódź 

 
 

04.03- 22.03.2024. 
(15 dni) 

 
w godz. 11:00-17:00 

Gmina Koluszki 
 

140 
(125+15) 

4.03 33 
5.03 32 
6.03 32 
7.03 32 
8.03 11 

Gmina Andrespol 
99 

(75+24) 

8.03 22 
11.03 33 
12.03 32 
13.03 11 

Gmina Tuszyn 
55 

(52+3) 
13.03 21 

14.03 34 

Gmina Rzgów 
63 

(59+4) 
15.03 31 
18.03 32 

Gmina Brójce 
33 

(31+2) 
19.03 33 

Gmina Nowosolna 
32 

(29+3) 
20.03 32 

Kobiety 8 21.03 8 
Osoby powracające z badań  22.03  

Ogółem mężczyzn roczników podstawowego i starszych oraz kobiet 
430 (371+51+8) 



Załącznik nr 13 
do zarządzenia Nr 7/2024 

Wojewody Łódzkiego z dnia 18 stycznia 2024 r. 
w sprawie ustalenia Wojewódzkiego planu kwalifikacji wojskowej w 2024 r. 

 

Nazwa oraz siedziba Komisji 
Okres 

funkcjonowania 
Komisji 

Zasięg działania 
Komisji 

Łączna osób 
podlegających 
zgłoszeniu się 

do Komisji  

Terminy 
zgłaszania się 

do Komisji 
Liczba osób 

Powiatowa Komisja Lekarska  
w Opocznie 

 
Hotel Restauracja PARK 

ul. Kolberga 2B 
26-300 Opoczno 

 
 
 

01.02- 23.02.2024 r. 
(17 dni) 

 
w godz. 9.00 – 17.00 

Miasto i Gmina Opoczno 
 

197 
(182+15) 

1.02 30 

2.02 30 

5.02 30 

6.02 30 

7.02 30 

8.02 30 

9.02 17 

Gmina Białaczów 26 
(25 + 1) 

9.02 13 
12.02 13 

Miasto i Gmina Drzewica 41 
(38 + 3) 

12.02 17 
13.02 24 

Gmina Mniszków 34 
(29 + 5) 

13.02 6 
14.02 28 

Gmina Paradyż 39 
(37 + 2) 

14.02 2 
15.02 30 
16.02 7 

Gmina Poświętne 12 
(12+0) 

16.02 12 

Gmina Sławno 70 
(62 + 8) 

16.02 11 
19.02 30 
20.02 29 

Gmina Żarnów 34 
(27 + 7) 

20.02 3 
21.02 32 



Kobiety 28 22.02 28 
Osoby powracające z badań  23.02  

Ogółem mężczyzn roczników podstawowego i starszych oraz kobiet 
481 (412+41+28) 

 
 
 
 

 
 

  



Załącznik nr 14 
do zarządzenia Nr 7/2024 

Wojewody Łódzkiego z dnia 18 stycznia 2024 r. 
w sprawie ustalenia Wojewódzkiego planu kwalifikacji wojskowej w 2024 r. 

 

Nazwa oraz siedziba Komisji 
Okres 

funkcjonowania 
Komisji 

Zasięg działania 
Komisji 

Łączna osób 
podlegających 
zgłoszeniu się 

do Komisji  

Terminy 
zgłaszania się 

do Komisji 
Liczba osób 

 
Powiatowa Komisja Lekarska  

w Pabianicach 
 

Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza Nr 5 
ul.  Sejmowa 2   

95-200 Pabianice 
 
 
 
 

 
12.02- 14.03.2024 

(24 dni) 
 

w godz. 07:30 – 14:30 

 
Miasto Pabianice 

 

 
305  

(259+46) 

12.02 30 

13.02 30 

14.02 30 

15.02 30 

16.02 30 

19.02 30 

20.02 30 

21.02 30 

22.02 30 

23.02 30 

26.02 5 

Gmina Dłutów 25  
(23+2) 

26.02 25 

Lutomiersk 62  
(59+3) 

27.02 31 
28.02 31 

Konstantynów Łódzki 
 
 
 
 

122  
(100+22) 

29.02 30 
01.03 30 
04.03 30 

05.03 32 

Gmina Dobroń 
 
 

52  
(45+7) 

06.03 30 

07.03 22 



Gmina Ksawerów 
45  

(40+5) 

07.03 5 
08.03 30 
11.03 10 

Gmina Pabianice 
49  

(48+1) 
11.03 19 
12.03 30 

Kobiety 14 13.03 14 
Osoby powracające z badań 1* 14.03 1 

Ogółem mężczyzn roczników podstawowego i starszych oraz kobiet 
675 (574+87+14) 

 
*) osoba wykazana przez WCR w Łodzi jako czasowo niezdolna do służby wojskowej. 
 



Załącznik nr 15 
do zarządzenia Nr 7/2024 

Wojewody Łódzkiego z dnia 18 stycznia 2024 r. 
w sprawie ustalenia Wojewódzkiego planu kwalifikacji wojskowej w 2024 r. 

 

Nazwa oraz siedziba Komisji 
Okres 

funkcjonowania 
Komisji 

Zasięg działania 
Komisji 

Łączna osób 
podlegających 
zgłoszeniu się 

do Komisji  

Terminy 
zgłaszania się 

do Komisji 
Liczba osób 

Powiatowa Komisja Lekarska  
w Pajęcznie 

 
Samodzielny Publiczny  

Zespół Opieki Zdrowotnej w Pajęcznie 
ul. 1 Maja 13/15 

98 – 330 Pajęczno 
 
 
 

12.02- 26.02.2024 
(11 dni) 

 
w godz. 900 - 1500 

Gmina Pajęczno 
 

61 
(57+4) 

12.02 30 

13.02 31 

Gmina Działoszyn 54 
(48+6) 

 

14.02 30 

15.02 24 

Gmina Kiełczygłów 17 
(16 + 1) 

15.02 
 

6 

16.02 11 

Gmina Strzelce Wielkie 18 
(17+1) 

16.02 18 

Gmina Nowa Brzeźnica 27 
(25+2) 

19.02 27 

Gmina Sulmierzyce 34 
(32 + 2) 

 

19.02 4 

20.02 30 

Gmina Rząśnia 22 
(20 + 2) 

21.02 22 

Gmina Siemkowice 34 
(34) 

 

21.02 6 

22.02 28 
Kobiety 26 23.02 26 

Osoby powracające z badań 
 

26.02  

Ogółem mężczyzn roczników podstawowego i starszych oraz kobiet 
293 (249 + 18 + 26) 



Załącznik nr 16 
do zarządzenia Nr 7/2024 

Wojewody Łódzkiego z dnia 18 stycznia 2024 r. 
w sprawie ustalenia Wojewódzkiego planu kwalifikacji wojskowej w 2024 r. 

 

Nazwa oraz siedziba Komisji 
Okres 

funkcjonowania 
Komisji 

Zasięg działania 
Komisji 

Łączna osób 
podlegających 
zgłoszeniu się 

do Komisji  

Terminy 
zgłaszania się 

do Komisji 
Liczba osób 

Powiatowa Komisja Lekarska  
w Piotrkowie Trybunalskim. 

 
Hawana Centrum 

ul. Narutowicza 9/13 
97-300 Piotrków Trybunalski 

 

06.02- 07.03.2024 r. 
(23 dni) 

 
w godz. 9:00-16:30 

Gmina Rozprza 
91 

(85+6) 

06.02 30 

07.02 30 

08.02 31 

Gmina Łęki Szlacheckie 
25 

(25+0) 
09.02 25 

Gmina Moszczenica 
74 

(68+6) 

09.02 5 

12.02 30 

13.02 30 

14.02 9 

Gmina Czarnocin 
21 

(21+0) 
14.02 21 

Gmina Grabica 
41 

(41+0) 

15.02 30 

16.02 11 

Gmina Aleksandrów 
21 

(18+3) 
16.02 21 

Gmina Wolbórz 
66 

(58+8) 

19.02 30 

20.02 30 

21.02 6 

Gmina Ręczno 
24 

(21+3) 
21.02 24 



Gmina Wola Krzysztoporska 
79 

(75+4) 

22.02 30 

23.02 30 

26.02 19 

Gmina Sulejów 
107 

(93+14) 

26.02 13 

27.02 30 

28.02 31 

29.02 31 

01.03 2 

Gmina Gorzkowice 
59 

(47+12) 

01.03 29 

04.03 30 

Kobiety 31 05.03 31 

Osoby powracające z badań - 
06.03 

- 
07.03 

Ogółem mężczyzn roczników podstawowego i starszych oraz kobiet 
639 (552+56+31) 



Załącznik nr 17 
do zarządzenia Nr 7/2024 

Wojewody Łódzkiego z dnia 18 stycznia 2024 r. 
w sprawie ustalenia Wojewódzkiego planu kwalifikacji wojskowej w 2024 r. 

 

Nazwa oraz siedziba Komisji 
Okres funkcjonowania 

Komisji 
Zasięg działania Komisji 

Łączna liczba 
osób 

podlegających 
zgłoszeniu się 

do Komisji  

Terminy 
zgłoszenia się 

do Komisji 
Liczba osób 

Powiatowa Komisja Lekarska  
w Poddębicach 

 

Przychodnia Wielospecjalistyczna 

ul. Adama Mickiewicza 16 

99-200 Poddębicach 

16.04- 26.04.2024 r. 

(9 dni) 

 

w godz. 11.00-18.00 

Gmina Zadzim 
27 

(26 + 1) 
16. 04 27 

Miasto Poddębice 
75 

(67 + 8) 

17. 04 30 

18. 04 30 

19. 04 15 

Miasto Uniejów 
38  

(35 + 3) 

19. 04 15 

22. 04 23 

Gmina Wartkowice 
26  

(24 + 2) 

22. 04 10 

23. 04 16 

Gmina Pęczniew 
26  

(25 + 1) 

23. 04 18 

24. 04 8 

Gmina Dalików 
26  

(25 + 1) 
24. 04 26 

Kobiety 5 25. 04 5 

Osoby powracające z badań  26. 04  

Ogółem mężczyzn roczników podstawowego i starszych oraz kobiet 
223 (202+16+5) 



Załącznik nr 18 
do zarządzenia Nr 7/2024 

Wojewody Łódzkiego z dnia 18 stycznia 2024 r. 
w sprawie ustalenia Wojewódzkiego planu kwalifikacji wojskowej w 2024 r. 

 

 
 

Nazwa oraz siedziba Komisji 

 
Okres 

funkcjonowania 
Komisji 

 
Zasięg działania Komisji 

Łączna liczba 
osób 

podlegających 
zgłoszeniu się 

do Komisji  

 
Terminy 

zgłaszania  
się do Komisji 

 
Liczba osób 

Powiatowa Komisja Lekarska  
w Radomsku 

 
 

 
ul. Piłsudskiego 35 
97 – 500 Radomsko 

13.02- 13.03.2024 r. 
(22 dni) 

 
 
 

w godz. 9:00 – 15:30 

Miasto Radomsko 197 
(187 + 10) 

13.02 30 
14.02 30 
15.02 30 
16.02 30 
19.02 30 
20.02 30 
21.02 17 

Miasto i Gmina Przedbórz 37 
(37+0) 

21.02 13 
22.02 24 

Miasto i Gmina Kamieńsk 25  
(23 +2) 

22.02 6 
23.02 19 

Gmina Gidle 35  
(32 +3) 

23.02 11 
26.02 24 

Gmina Gomunice 32  
(31+1) 

26.02 6 
27.02 26 

Gmina Kobiele Wielkie 24 
(24+0) 

27.02 4 
28.02 20 

Gmina Lgota Wielka 21  
(19+2) 

28.02 10 
29.02 11 

Gmina Ładzice 18  
(15 +3) 

29.02 18 

Gmina Kodrąb 30  
(29 +1) 

01.03 30 

Gmina Dobryszyce 40  
(39 +1) 

04.03 30 
05.03 10 

Gmina Żytno 21  
(19+2) 

 

05.03 21 



Gmina Masłowice 25  
(21+4) 

06.03 25 

Gmina Wielgomłyny 24 
(24+0) 

06.03 5 
07.03 19 

Gmina Radomsko 26 
(26+0) 

07.03 11 
08.03 15 

Kobiety 33 11.03 33 
Osoby powracające z badań  12.03  
Osoby powracające z badań  13.03  

Ogółem mężczyzn roczników podstawowego i starszych oraz kobiet 
588 (526+29+33) 

 



Załącznik nr 19 
do zarządzenia Nr 7/2024 

Wojewody Łódzkiego z dnia 18 stycznia 2024 r. 
w sprawie ustalenia Wojewódzkiego planu kwalifikacji wojskowej w 2024 r. 

 

Nazwa oraz siedziba Komisji 
Okres 

funkcjonowania 
Komisji 

Zasięg działania 
Komisji 

Łączna osób 
podlegających 
zgłoszeniu się 

do Komisji  

Terminy 
zgłaszania się 

do Komisji 
Liczba osób 

Powiatowa Komisja Lekarska  
w Rawie Mazowieckiej  

 
Starostwo Powiatowe w Rawie Mazowieckiej 

ul. Kościuszki 5 
96-200 Rawa Mazowieckiej 

 
 
 

05.03- 19.03.2024 r. 
(l1 dni) 

 
w godz. 9.00-15.00 

Miasto Rawa Mazowiecka 95 
(88+7) 

5.03 30 

6.03 30 

  7.03 30 

  8.03 5 

Gmina Rawa Mazowiecka 
55 

(51+4) 
8.03 25 

  11.03 30 

Miasto i Gmina Biała Rawska 
61 

(59+2) 
12.03 30 

  13.03 8 
  14.03 23 

Gmina Cielądz 
21 

(21+0) 
13.08 21 

 Gmina Regnów 
5 

(5+0) 
14.03 5 

Gmina Sadkowice 
30 

(28+2) 
15.03 30 

Kobiety 11 18.03 11 
Osoby powracające z badań 

 
19.03  

Ogółem mężczyzn roczników podstawowego i starszych oraz kobiet 
 278 (252+15+11) 

 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 20 

do zarządzenia Nr 7/2024 
Wojewody Łódzkiego z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia Wojewódzkiego planu kwalifikacji wojskowej w 2024 
 

Nazwa oraz siedziba Komisji 
Okres  

funkcjonowania 
Komisji 

Zasięg działania 
Komisji 

Łączna osób 
podlegających 
zgłoszeniu się 

do Komisji  

Terminy 
zgłaszania się 

do Komisji 
Liczba osób 

Powiatowa Komisja Lekarska  
w Sieradzu 

 
Starostwo Powiatowe w Sieradzu 

Plac Wojewódzki 3 
98-200 Sieradz 

05.02- 07.03.2024 r. 
(24 dni) 

 
w godz. 9.00 – 16.00 

Miasto Sieradz 215  
(174+41) 

5.02.2024 30 

6.02.2024 30 

7.02.2024 30 

8.02.2024 30 

9.02.2024 30 

12.02.2024 30 

13.02.2024 30 

14.02.2024 5 

Gmina Błaszki 80 
(74+6) 

14.02 25 

15.02.2024 30 

16.02.2024 25 

Gmina Sieradz 67 
(65+2) 

16.02 5 

19.02.2024 30 

20.02.2024 32 

Gmina Warta 

 

66 
(53+13) 

21.02.2024 33 

22.02.2024 33 



 

Gmina Brzeźnio 37 
(35+2) 

23.02.2024 31 

26.02.2024 6 

Gmina Złoczew 48 
(40+8) 

26.02 24 

27.02.2024 24 

Gmina Burzenin 37 
(29+8) 

27.02 6 

28.02.2024 31 

Gmina Brąszewice 35 
(30+5) 

29.02 33 

1.03 2 

Gmina Goszczanów 28 
(28+0) 

1.03 28 

Gmina Wróblew 31 
(29+2) 

4.03 31 

Gmina Klonowa 11 
(8+3) 

5.03 11 

Kobiety 60 6.03 35 

7.03 25 

Osoby powracające z badań  7.03  

Ogółem mężczyzn roczników podstawowego i starszych oraz kobiet 
 715 (565+90+60) 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 

Załącznik nr 21 
do zarządzenia Nr 7/2024 

Wojewody Łódzkiego z dnia 18 stycznia 2024 r. 
w sprawie ustalenia Wojewódzkiego planu kwalifikacji wojskowej w 2024 r. 

 

Nazwa oraz siedziba Komisji 
Okres 

funkcjonowania 
Komisji 

Zasięg działania 
Komisji 

Łączna osób 
podlegających 
zgłoszeniu się 

do Komisji  
 

Terminy 
zgłaszania się 

do Komisji 
Liczba osób 

Powiatowa Komisja Lekarska  
w Skierniewicach 

 
Starostwo Powiatowe w Skierniewicach 

ul. Konstytucji 3 Maja 6 
96-100 Skierniewice 

 
 
 

13.02- 23.02.2024 r. 
(9 dni) 

 
w godz. 9.00-15.00 

Gmina Bolimów 
24 

(21+3) 
13.02.2024  24 

Gmina Maków 
25 

(25+0) 
13.02.2024 9 
14.02.2024 16 

Gmina Nowy Kawęczyn 14 14.02.2024 14 

Gmina Głuchów 
33 

(33+0) 
15.02.2024 33 

Gmina Kowiesy 
12 

(11+1) 
16.02.2024 12 

Gmina Lipce Reymontowskie 
21 

(18+3) 
16.02.2024 21 

Gmina Skierniewice 
49 

(47+2) 
19.02.2024 32 
20.02.2024 17 

Gmina Godzianów 
21 

(20+1) 
 

20.02.2024 15 

21.02.2024 6 

Gmina Słupia 
24 

(21+3) 
21.02.2024 24 

Kobiety 9 22.02.2024 9 
Osoby powracające z badań 

 
23.02.2024  

Ogółem mężczyzn roczników podstawowego i starszych oraz kobiet 
232 (210+13+9) 



Załącznik nr 22 
do zarządzenia Nr 7/2024 

Wojewody Łódzkiego z dnia 18 stycznia 2024 r. 
w sprawie ustalenia Wojewódzkiego planu kwalifikacji wojskowej w 2024 r. 

 

Nazwa oraz siedziba Komisji 
Okres 

funkcjonowania 
Komisji 

Zasięg działania 
Komisji 

Łączna osób 
podlegających 
zgłoszeniu się 

do Komisji  

Terminy 
zgłaszania się 

do Komisji 
Liczba osób 

Powiatowa Komisja Lekarska  
w Tomaszowie Mazowieckim 

 
 

Dom Pomocy Społecznej Nr 2  
ul. Jana Pawła II 37 

97-200 Tomaszów Mazowiecki  
 
 
 

18.03- 19.04.2024 r. 
(24 dni) 

 
 

w godz. 9.00-16.00 

Miasto Tomaszów Maz.  
 

323 
(257 + 66) 

18.03 29 

19.03 30 

  20.03 30 

  21.03 30 

  22.03 30 

  25.03 30 

  26.03 30 

  27.03 30 

  28.03 30 

  29.03 30 

  02.04 24 

Gmina Inowłódz 
8 

(7 +1) 
02.04 8 

Gmina Tomaszów Maz. 
57 

(50+7) 
03.04 29 
04.04 28 

Gmina Budziszewice 
15 

(13+2) 
05.04 15 

Gmina Będków 
15 

(13+2) 
05.04 15 

Gmina Żelechlinek 
26 

(25+1) 
08.04 26 

Gmina Czerniewice 
25 

(24+1) 
09.04 25 



Gmina Rzeczyca 
30 

(26+4) 
10.04 30 

Gmina Rokiciny  
32 

(32+0) 
11.04 32 

Gmina Ujazd 
35 

(30+5) 
12.04 35 

Gmina Lubochnia 
44 

(43+1) 
15.04 22 
16.04 22 

Kobiety 
37 

17.04 20 
18.04 17 

Osoby powracające z badań 
 

19.04 - 

Ogółem mężczyzn roczników podstawowego i starszych oraz kobiet  
647 (520 +90+37) 



Załącznik nr 23 
do zarządzenia Nr 7/2024 

Wojewody Łódzkiego z dnia 18 stycznia 2024 r. 
w sprawie ustalenia Wojewódzkiego planu kwalifikacji wojskowej w 2024 r. 

 

Nazwa oraz siedziba Komisji 
Okres 

funkcjonowania 
Komisji 

Zasięg działania 
Komisji 

Liczba osób 
podlegających 
zgłoszeniu się 

do Komisji 

Terminy 
zgłaszania się 

do Komisji 
Liczba osób  

Powiatowa Komisja Lekarska 
w Wieluniu 

 
II Liceum Ogólnokształcące 

im. Janusza Korczaka w Wieluniu 
ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 6 

98-300 Wieluń 

04.03- 26.03.2024 r. 
(17 dni) 

 
 
 

w godz. 9:00-16:00 

Gmina Wieluń 179 
(147+32) 

04.03 30 
05.03 30 

  06.03 30 
  07.03 30 
  08.03 30 
  11.03 30 

Gmina Osjaków 33 
(29+2) 

11.03 2 
12.03 31 

Gmina Wierzchlas 32 
(27+5) 

13.03 32 

Gmina Skomlin 12 
(11+1) 

14.03 12 

Gmina Biała 43 
(37+6) 

14.03 13 
15.03 30 

Gmina Mokrsko 41 
(38+3) 

18.03 30 
19.03 11 

Gmina Konopnica 23 
(19+4) 

19.03 19 
20.03 4 

Gmina Czarnożyły 25 
(21+4) 

20.03 25 

Gmina Pątnów 37 
(34+3) 

21.03 30 
22.03 7 

Gmina Ostrówek 23 
(22+1) 

22.03 23 

Kobiety 33 25.03 33 
Osoby powracające z badań  26.03  



Ogółem mężczyzn roczników podstawowego i starszych oraz kobiet 
481 (385+63+33) 



Załącznik nr 24 
do zarządzenia Nr 7/2024 

Wojewody Łódzkiego z dnia 18 stycznia 2024 r. 
w sprawie ustalenia Wojewódzkiego planu kwalifikacji wojskowej w 2024 r. 

 

Nazwa oraz siedziba Komisji 
Okres  

funkcjonowania 
Komisji 

Zasięg działania 
Komisji 

Łączna osób 
podlegających 
zgłoszeniu się 

do Komisji  

Terminy 
zgłaszania się 

do Komisji 
Liczba osób 

Powiatowa Komisja Lekarska 
 w Wieruszowie                

 
Nazwa obiektu OSP Podzamcze 

ul Kępińska 1 
Kod 98-400 Wieruszów 

 
 
 

16.04- 30.04.2024 
(11 dni) 

 
w godz. 10:00-17:00 

Gmina Bolesławiec 24 
(21+3) 16.04 24 

Gmina Czastary 
18 

(18+0) 
16.04 8 
17.04 10 

Gmina Wieruszów 
89 

(69+20) 

17.04 20 
18.04 34 
19.04 35 

Gmina Galewice 
66 

(63+3) 
22.04 33 
23.04 33 

Gmina Lututów 33 
(31+2) 

24.04 31 
25.04 2 

Gmina Łubnice 32 
(29+3) 

25.04 29 
26.04 3 

Gmina Sokolniki 26 
(25+1) 

26.04 26 

Kobiety  9 29.04 9 
Osoby powracające z badań  30.04  

Ogółem mężczyzn roczników podstawowego i starszych oraz kobiet 
297 (256+32+9) 



Załącznik nr 25 
do zarządzenia Nr 7/2024 

Wojewody Łódzkiego z dnia 18 stycznia 2024 r. 
w sprawie ustalenia Wojewódzkiego planu kwalifikacji wojskowej w 2024 r. 

 

Nazwa oraz siedziba Komisji 
Okres 

funkcjonowania 
Komisji 

Zasięg działania 
Komisji 

Liczba osób 
podlegających 
zgłoszeniu się 

do Komisji 

Terminy zgła-
szania się 

do Komisji 
Liczba osób  

Powiatowa Komisja Lekarska 
w Zduńskiej Woli 

 
Powiatowy Ośrodek Interwencji Kryzysowej 
w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 

w Zduńskiej Woli 
ul. gen. Jarosława Dąbrowskiego 15 

98-220 Zduńska Wola 

11.03- 28.03.2024 r. 
(14 dni) 

 
Godziny urzędowania: 

 
w dniach: 

11 – 26.03.2024 r. 
08:00 – 14:00 

 
w dniach: 

27 – 28.03.2024 r. 
08:00 – 11:00 

Miasto Zduńska Wola 209 
(186 + 23) 

11.03 30 
12.03 30 
13.03 30 
14.03 30 
15.03 30 
18.03 30 
19.03 29   

Gmina Zduńska Wola 76 
(67+9) 

19.03 1 
20.03 30 
21.03 30 
22.03 15 

Gmina i Miasto Szadek 37 
(35+2) 

22.03 15 

25.03 22  
Gmina Zapolice 33 

(31+2) 
25.03 8 
26.03 25 

Kobiety 18 27.03 18 
Osoby powracające z badań   28.03  

Ogółem mężczyzn roczników podstawowego i starszych oraz kobiet 
373 (319+36+18) 

 



Załącznik nr 26 
do zarządzenia Nr 7/2024 

Wojewody Łódzkiego z dnia 18 stycznia 2024 r. 
w sprawie ustalenia Wojewódzkiego planu kwalifikacji wojskowej w 2024 r. 

 

Nazwa oraz siedziba Komisji   
Okres 

 funkcjonowania  
Komisji  

Zasięg działania 
Komisji 

Liczba osób   
podlegających 
zgłoszeniu się   

do Komisji   

Terminy   
zgłaszania się   

do Komisji   
Liczba osób   

Powiatowa Komisja Lekarska 
w Zgierzu 

 
Obiekt Raj w Zgierzu 

ul. gen. Henryka Dąbrowskiego 19 
95-100 Zgierz. 

04.03- 22.04.2024 r. 
z wyłączeniem: 
29.03.2024 r. 

(34 dni) 
 

w godz. 11.00 – 18.00 
 
 
 

Miasto Zgierz 302   
(247 + 55)   

04.03 31  
05.03  31  
06.03  30  
07.03  30  
08.03  30  
11.03  30  
12.03  30  
13.03  30  
14.03  30  
15.03  30  

Miasto i gmina 
Aleksandrów Łódzki 

211   
(177 + 34)   

18.03  31  
19.03  30  
20.03 30  
21.03  30  
22.03 30  
25.03  30  
26.03 30 

Miasto Ozorków 95   
(76 + 19)   

27.03 32  
28.03 32  
02.04 31 

Gmina Zgierz 88   
(71 + 17)   

03.04 31  
04.04 31  
05.04 26  

Gmina Parzęczew 35   
(26 + 9)   

05.04 5  
08.04 30  

Miasto i Gmina Stryków 84 
(75+9) 

9.04 30 
10.04 30 
11.04 24 



 

  Miasto Głowno 76 
(64+12) 

11.04 6 
12.04 30 
15.04 30 
16.04 10 

Gmina Ozorków 45 
(36+9) 

16.04 20 
17.04 25 

Gmina Głowno 26 
(25+1) 

18.04 26 

Kobiety 15 19.04 15 
Osoby powracające z badań  22.04  

Ogółem mężczyzn roczników podstawowego i starszych oraz kobiet 
977 (797+165+15) 


